

KONTRATU TXIKIAK 2026/05/08-2026/06/21

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000608	Zerbitzua	66,94	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	Kontu Orokorraren hasierako onespeneraren iragarkia	Urte batetik beherakoa
2026000655	Zerbitzua	73,81	GISAT S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2026000610	Zerbitzua	239,97	MONTTE, S. L.	Mikroinformatika materiala (miDNI zerbitzua)	Urte batetik beherakoa
2026000614	Zerbitzua	100,00	ALDEE	Chat gpt en bibliotecas	Urte batetik beherakoa
2026000615	Obra	484,00	AISLAMIENTOS GABIRIA, S.A.	BONBERIA ERAIKIN EREMUAN IRAGAZGAITZE LANAK	Urte batetik beherakoa
2026000616	Hornidura	711,78	OB MANTENIMIENTO DE PISCINAS S.L.	Dolarea parkeko ur ponpa baten konponketa	Urte batetik beherakoa
2026000708	Obra	726,00	FUENTES ESTEBAN	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000617	Zerbitzua	459,80	AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.	Ekitaldiaren irudizko erreportaia	Urte batetik beherakoa
2026000618	Hornidura	3.025,00	PAVIMENTOS DE TUDELA,S.A.	Udalerriko espaloiak berritzeko baldosa erosketak	Urte batetik beherakoa
2026000619	Zerbitzua	726,00	ALT GRAFIC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA :ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000621	Zerbitzua	496,10	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Loinatz Jailetako Indarkeria matxistaren prebentzioa -	30
2026000620	Zerbitzua	4.356,00	ALBERDI JIMENEZ JOSE MARIA	Antzizar Futbol zelaiko eta Kiroldegiko autobabes planen eguneraketa eta erregistroa	Urte batetik beherakoa
2026000622	Zerbitzua	260,00	GIPUZKOA SOS ARRAZAKERIA	Jabetze Eskola - Atzeritartasun legearen inguruko informazio saioa - SOS ARRAZAKERIA	30
2026000623	Zerbitzua	1.198,08	RETOLAZA GUTIERREZ IRATXE	Jabetze Eskola - Irakurle Eskola Feminista - Iratxe Retolaza Gutierrez	30
2026000624	Zerbitzua	2.145,00	IRRIKAZU S.L.	Loinatz jaiak - HAURREN PARKEA - Irrikazu	30
2026000625	Zerbitzua	1.705,00	IRRIKAZU S.L.	Loinatz jaiak - HAUR ETA GAZTEEN PARKEA - Irrikazu	30
2026000626	Zerbitzua	1.210,00	IRRIKAZU S.L.	Loinatz Jaiak - Holi Festa - Irrikazu s.l	30
2026000627	Zerbitzua	671,55	PROTOUR360	Loinatz jaiak - Bideomatoia 360º- Ionel Vinatoru	30
2026000628	Zerbitzua	1.265,00	ZIRIKAZIRKUS S.L.	Loinatz jaiak - Zirika Zirkus - Zirko tailerra	30
2026000629	Zerbitzua	66,46	ERROTAUNDI, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15

2026000630	Zerbitzua	300,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000631	Zerbitzua	246,00	GARCÍA URIONDO AMAIA	Jabetze Eskola - Irrintzi tailerra - Amaia García Uriondo	30
2026000632	Hornidura	1.974,27	BURUTU COMUNICACION,S.L.	UDAL EUSKALTEGIKO MATRIKULA KANPAINA	Urte batetik beherakoa
2026000640	Zerbitzua	83,79	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	kreditu aldaketaren hasierako onespeneren urgentziazko argitalpena	Urte batetik beherakoa
2026000641	Zerbitzua	367,72	CM GIPUZKOA, S.L.	Musika Eskola eta Euskaltegioko tasen aldaketaren iragarkia	Urte batetik beherakoa
2026000642	Zerbitzua	464,64	IRAGARRI,S.L.U.	Musika Eskola eta Euskaltegioko tasen aldaketaren iragarkia	Urte batetik beherakoa
2026000633	Zerbitzua	2.090,00	CATERING SARAYOLA SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000634	Zerbitzua	150,00	JAUZYDENDA S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000709	Obra	1.452,00	SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	30
2026000635	Hornidura	3.751,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Kirol jardueren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000656	Zerbitzua	478,42	S.GALLARDO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2026000643	Hornidura	42,50	OLAUSA 2018 SL	Otsailaren 5erako odolkiak ematea	30
2026000716	Hornidura	1.452,00	ALT GRAFHIC'S 2022, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000644	Zerbitzua	450,00	OLAUSA 2018 SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000645	Hornidura	19,00	GUTIERREZ MAORTUA IGOR	Autoezagutzan oinarritutako liburua erostea	Urte batetik beherakoa
2026000646	Zerbitzua	338,80	EUSKALIT	EUSKALIT lankidetza kuota	Urte batetik beherakoa
2026000647	Zerbitzua	225,35	TXOMIN ZUBELDIA, S.A.	Loinatz jaiak antolatzea	Urte batetik beherakoa
2026000648	Zerbitzua	248,40	ORMAZABAL ECHEVERRIA JOSE LORENZO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000649	Hornidura	588,06	AUTO RECAMBIOS GOYERRI, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000650	Zerbitzua	166,12	JON ZUREMOTO, S.L.	Udaltzaingoaren ibilgailuak	Urte batetik beherakoa
2026000651	Zerbitzua	242,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irratan kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2026000652	Zerbitzua	2.062,20	SPINBIZ COMPANY SL	ISL Light urritiko sarbidea	Urte batetik beherakoa

2026000653	Zerbitzua	290,40	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Realeko jokalaria beasaindarrei egindako harreran emandako oroigarriak	Urte batetik beherakoa
2026000654	Zerbitzua	459,80	IRIZAR CABALLERO GARBIÑE	Ekitaldiaren irudizko erreportaia	Urte batetik beherakoa
2026000657	Zerbitzua	453,75	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Zenbai gastu	Urte batetik beherakoa
2026000665	Zerbitzua	546,40	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU	Bonberriako eraikineko hornidura elektrikoko sarea berritzea	Urte batetik beherakoa
2026000658	Zerbitzua	14.822,50	HARREMAN INGENIARITZA,SL	Oria ibai ertzean bide natural bat gauzatzeko obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2026000659	Zerbitzua	11.192,50	BASOINSA, S.L.	Oria ibai ertzean bide natural bat burutzeko gauzatze matelialaren obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2026000711	Obra	2.057,00	SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO	UDAL ETXEBIZITZETAN HOBEKUNTZAK	30
2026000666	Hornidura	6.050,00	MONTTE, S. L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000667	Zerbitzua	1.161,60	ERREA OYARZABAL AGUSTIN	Udal arkitekto lan-poltsako lanen baloraketa	Urte batetik beherakoa
2026000668	Zerbitzua	18.150,00	NAFARKOOP ENERGIA S. COOP. DE INICIATIVA	Sasietan eguzki-plaka fotovoltaiko parke bat gauzatzeko azterketa	Urte batetik beherakoa
2026000669	Zerbitzua	390,32	EUSKO JAURLARITZA	Olarango lurzorua kalitatearen Eusko Jaurlaritzaren adiezpen txostenaren tasa	Urte batetik beherakoa
2026000670	Zerbitzua	16.827,13	DINOF	Gaztelekurako altzarien hornidura	Urte batetik beherakoa
2026000746	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	UDAL EUSKALTEGIKO SPOTA	Urte batetik beherakoa
2026000660	Zerbitzua	5.808,00	HIKA ANTZERKI TALDEA	Udazken Kulturala antolatzea	15
2026000661	Zerbitzua	3.080,00	HIKA ANTZERKI TALDEA	Gabonetako egitaraua programatu	15
2026000662	Zerbitzua	3.146,00	MARKELIÑE, S.C.L.	Udazken kulturala programatu	15
2026000663	Zerbitzua	1.246,30	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Igartza Musika zikloaren bigarren sei hilabetea programatu	15
2026000664	Zerbitzua	580,00	AGIRREZABAL AZAROLA MIREN ARANTZAZU	Gabonetako programa aurrera atera	15
2026000673	Zerbitzua	24.054,80	EXPERIENTZIAK ELKARTE SOZIOKULT ETA TURI	Scape Monument egitasmoa sortu Igartzako Momumentu Multzorako	15
2026000671	Zerbitzua	242,00	GOIERRIALDEA,S.L.	Gipuzkoako erlezain elkartera autobusez eramatea ikasleak	Urte batetik beherakoa
2026000717	Zerbitzua	3.630,00	GRUAS Y MONTAJES IRU, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000672	Zerbitzua	1.815,00	URGULL 2004, S.A.	Azokaren inguruko komunikazio `plana, Noticias de Gipuzkoa	30

2026000674	Zerbitzua	1.512,50	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	Orri osoko bost iragarki Bertsolari aldizkarian	Urte batetik beherakoa
2026000718	Hornidura	1.452,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKE IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000675	Hornidura	4.112,46	CINNIA TECH SLU	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2026000719	Hornidura	6.043,65	CINNIA TECH SLU	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2026000676	Zerbitzua	1.089,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2026000712	Zerbitzua	178,67	SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS S.A.	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	365
2026000677	Hornidura	107,95	EREIN, S.A. EDITORIAL	Erein argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000678	Hornidura	699,00	SUQUIA HOGAR, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2026000679	Zerbitzua	16.644,76	ZERKI ZERBITZUAK S.L.	Dolarea Parkeko ur jokoen 2026 mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000680	Zerbitzua	1.317,69	ZERKI ZERBITZUAK S.L.	Dolarea Parkeko ur jokoen larrialdi zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2026000681	Hornidura	605,00	ZERKI ZERBITZUAK S.L.	Dolarea Parkeko ur jokoetarako Kloro eta PH hornidura	Urte batetik beherakoa
2026000683	Zerbitzua	1.149,50	PEDRO M GORROTXATEGI OIARZABAL Y OTRO CB	FETEN FETEN SONORIZAZIOA	Urte batetik beherakoa
2026000682	Obra	3.017,72	GUREAK BERDEA S.L.U.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	30
2026000684	Zerbitzua	477,25	DOKUMENTAZIO ETA IKERKUNTZA-ZENTRO FEMIN	EMAGIN - Festak: Indarkeria matxistaren prebentzio formakuntza tabernariekin	30
2026000685	Zerbitzua	480,00	ZURUTUZA OTEGI ANA	Jabetze Eskola 2026kko egitaraua - Biodantza	30
2026000686	Zerbitzua	302,50	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Loinatz Jaiak: Gune Morea kartelaren banaketa taberna eta paneletan	30
2026000687	Zerbitzua	90,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000690	Hornidura	544,65	JUAN RAMON MAIZ Y OTROS CB	Afaria	Urte batetik beherakoa
2026000691	Zerbitzua	3.649,31	GALAZ BALLESTEROS DIEGO	KONTZERTUA Maiatzak 31 Usurbe Antzokia	Urte batetik beherakoa
2026000688	Zerbitzua	95,00	VIRGINIA SAN MARTIN ZUFIRIA Y OTRO C.B.	Gabonetako Kartel Lehiaketako bonoak - Arteka	30
2026000692	Hornidura	392,65	TOMPLA INDUSTRIA INTERNACIONAL DEL SOBRE	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000689	Zerbitzua	1.200,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH5 eta LH6.mailako ikasleei azokaren inguruko tailerrak eskaintzea, 15 tailer	30

2026000693	Hornidura	141,57	GOISYSTEM S.L. 2022	Pantailarako arkatza	Urte batetik beherakoa
2026000694	Zerbitzua	46,80	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000695	Zerbitzua	151,25	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Loinatz jaiak - tabernarekin indarkeria matxistaren prebentziorako formakuntzaren berri emateko eskutitzen banaketa	30
2026000696	Zerbitzua	2.300,00	BEASAINGO ODOLKI KOFRADIA	XXXIX kapituluaren ospakizunetan sortutako aparteko gastuak	30
2026000697	Zerbitzua	451,00	RODRIGUEZ GONZALEZ ANA	Ana Apika ipuin kontalariaren zerbitzuak kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000698	Zerbitzua	3.800,00	GARCIA LAREDO MARI	Haurrentzako irakurketa klubak - Mari García Ladero	30
2026000699	Zerbitzua	700,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Ikasturte amaierako lunch-a	Urte batetik beherakoa
2026000747	Zerbitzua	1.149,50	URGULL 2004, S.A.	UDAL EUSKALTEGIKO PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2026000720	Hornidura	514,25	TALLERES PALAUTORDERA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2026000713	Hornidura	914,03	OBRAMAT	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2026000710	Hornidura	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Azokako produktutekin egindako ekaineko pintxo dastaketa	30
2026000714	Zerbitzua	17.667,59	AIGUASOL CONSULTING, SCCL	Kiroldegiko instalakuntza termikoaren diagnostika, sistemen integrazioa, lehen faseko proiektuaren idazketa eta obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2026000723	Zerbitzua	580,80	SOUTH VISIONS SOLUTIONS, S.L.	Geobeasain tresnaren urteko mantenua 25-26	Urte batetik beherakoa
2026000721	Hornidura	2.516,80	MONTAJES GARRA, S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2026000724	Zerbitzua	1.175,64	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Baserri bisitak koordinatzea eta dinamizatzea	30
2026000725	Zerbitzua	1.519,24	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	LH5 eta LH6.mailako ikasleekin azokako tailerrak lantzea	30
2026000726	Zerbitzua	1.663,75	CINETRONICA, S.L.	Udal azpiegiturak egoera egokian mantentzea	15
2026000722	Hornidura	10.167,34	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	Herriko hainbat espaloietan erabiltzen den baldosaren erosketa (biltegitratzeko)	Urte batetik beherakoa
2026000727	Zerbitzua	60,50	INZA MIHURA,ALBERTO	Kulturan ardurapeno baliabideak egoera onean mantentzea	15
2026000736	Hornidura	500,00	SASMAK,S.A	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000728	Zerbitzua	2.500,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Kirolaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000729	Hornidura	72,60	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Gandik-en aurkezpenerako ikasleei emateko diplomak egitea	30

2026000730	Zerbitzua	1.191,85	INZA MIHURA,ALBERTO	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoitzi	Urte batetik beherakoa
2026000731	Zerbitzua	258,40	MOVITEL2000 S.A.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000732	Zerbitzua	4.314,86	EMERBASK S.L	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000733	Zerbitzua	282,70	JON ZUREMOTO, S.L.	ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000737	Hornidura	956,87	CAMELIA TOMA CRINA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000734	Zerbitzua	1.452,00	EVENTS BRANCH SL	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoitzi	Urte batetik beherakoa
2026000735	Zerbitzua	400,51	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Goierri Telebistan Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2026000738	Zerbitzua	4.840,00	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP.ELK	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2026000739	Zerbitzua	8.833,00	ORDORIKA EZKURDIA ROBERTO	Igartza Musika zikloa antolatu	15
2026000740	Zerbitzua	2.420,00	SAIN DE LA MAZA BILBAO	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2026000741	Zerbitzua	4.477,00	ZUKAN KULTUR ELKARTEA	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2026000742	Zerbitzua	1.880,34	ASOCIACIÓN MUSICAL FEMMM	Igartza Musika Zikloa antolaztea	15
2026000743	Zerbitzua	5.082,00	ASSOCIACIÓ CULTURAL KERZO	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2026000744	Zerbitzua	95,00	ARAMBURU GARMENDIA M ISABEL	San Joan bezperako ekitaldia antolatzea	15
2026000745	Zerbitzua	900,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	San Joan bezperako ekitaldiak antolatzea	15
2026000748	Hornidura	465,20	BLUES BROTHERS, S.L.	Gandik.eus-en aurkezpeneko hamaiketakoa	30
2026000749	Zerbitzua	8.835,37	LEITZARAN GRAFIKAK	Udalerriko kultura ondarea jasotzea	30
2026000750	Obra	23.649,45	HOTZ-BERO S.L	Seaska haurreskolan aire girotuaren instalakuntza	Urte batetik beherakoa
2026000751	Zerbitzua	350,00	DOLAREA HOTELA S.L.	San Joan bezperako ekitaldiak antolatzea	15
2026000752	Zerbitzua	36,00	GIPUZKOAKO PARKETXEAK	UDAL EUSKALTEGIKO IKASLEEN BIXITA	Urte batetik beherakoa
2026000753	Hornidura	48,21	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Azokarako mantel rolloa	30